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نشست هم فکری معاونین آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار
شد.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست صمیمی احد بهشتی اصل سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان

شرقی ضمن خیر مقدم به حضار، اساتید اندیشمند علمی، فنی و مهارتی مایه افتخار دانستند ایشان آموزش را اصل و

اساس دانشگاه دانستند و هدف اصلی وجود دانشگاه را برنامه های آموزشی و برنامه ریزی درسی دانستند

به گزارش روابط عمومی، در این نشست صمیمی احد بهشتی اصل سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن خیر مقدم به حضار، اساتید اندیشمند علمی،

فنی و مهارتی مایه افتخار دانستند ایشان آموزش را اصل و اساس دانشگاه دانستند و هدف اصلی وجود دانشگاه را برنامه های آموزشی و برنامه ریزی درسی دانستند ایشان

ضمن تشکر و قدردانی از معاون و همکاران محترم معاونت آموزشی و پژوهشی در جهت منظم برگزار شدن برنامه های آموزشی، ایشان ضمن اشاره به نیاز جامعه در خصوص فن

و مهارت به تعیین ظرفیت رشته ها و ایجاد رشته های جدید و رشته های مورد نیاز منطقه اشاره نمودند. در ادامه این نشست جناب یوسفی نیا معاون آموزشی و پژوهشی و

فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از توجه ویژه سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای استان نسبت به بحث های آموزشی، پژوهشی تقدیر و تشکر نمودند و از

زحمات کلیه معاونین محترم آموزشی آموزشکده ها و دانشکده های استان مدیران محترم گروه به تعیین ظرفیت رشته های موجود و اشاره نمودند و همیاری و همکاری معاونین

محترم در این عرصه لازم و ضروری دانستند. معاون آموزشی و پژوهشی و فناوری دانشگاه با اشاره به استعداد و ظرفیت ها و پتانسیل های مختلف منطقه آذربایجان شرقی و به

ماهیت و رسالت و ماموریت های این دانشگاه فرمودند نیازمند تغییر اساسی و پالایش و آمایش رشته های موجود و ایجاد رشته های جدید در سطح منطقه در دانشگاه فنی و

حرفه ای باشیم دیگر وقت آن فرارسیده است تا نیازهای روز جامعه صنعتی را احصا نماییم و با ایجاد رشته های جدید شاهد شکوفایی و رونق فضای بهتری در جامعه باشیم.

لازم به یادآوری است در این نشست معاونین محترم آموزش آموزشکده ها و دانشکده های استان و روسای محترم گروه حضور داشتند و سوالات و مسائل نسبت به مراکز خود را

مطرح نمودند.
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